Zarządzenie Nr 138/2016

z dnia 30.08.2016
Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
zmieniające Zarządzenie Nr 17/2006 z dnia 10.02.2006 r. z późn. zm.

w sprawie: wprowadzenia Aneksu Nr 15 do „Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach” 
Działając na podstawie § 51 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach (t. j. Uchwała Nr 30/2015 Senatu SUM z dnia 25.03.2015 r.) art. 157 ustawy z dnia 27 lipca 2005r. Prawo o szkolnictwie wyższym (tekst jedn. Dz. U. z 2012 r., poz. 572  z późn. zm.) i art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r., poz. 111 z późn. zm.) zgodnie z art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach zawodowych (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r. poz. 1881) niniejszym zarządzam, co następuje:
§ 1

Wprowadzam Aneks Nr 15 do „Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach” wprowadzonego Zarządzeniem Nr 17/2006 z dnia 10.02.2006 r. Rektora Śląskiej Akademii Medycznej w Katowicach (tekst jedn. Zarządzenie Nr 120/2015), który stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2
Nadzór nad wykonaniem niniejszego Zarządzenia powierzam Kanclerzowi.

§ 3
Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania
Rektor

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki
Otrzymują:

· Komisja socjalna

· Związki Zawodowe

· a/a

Do wiadomości:

· wszystkie jednostki organizacyjne 
Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 138/2016
z dnia 30.08.2016
Rektora SUM
Aneks Nr 15
do Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

1. W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach wprowadzonego Zarządzeniem Nr 17/2006 z dnia 10.02.2006r. Rektora Śląskiej Akademii Medycznej w Katowicach wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 9 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie: 
„2.  Przy ustalaniu dochodów osób ubiegających się o świadczenia z Funduszu bierze się pod uwagę przeciętny miesięczny dochód uzyskany w ciągu ostatniego roku poprzedzającego rok ubiegania się o świadczenia, przypadający na jedną osobę pozostającą we wspólnym gospodarstwie domowym  na podstawie oświadczenia  złożonego przez osobę ubiegającą się o świadczenie. Świadczenie wychowawcze pochodzące z Programu rządowego Rodzina 500 plus w wysokości 500 zł nie będzie liczone do dochodu przy ustalaniu prawa do świadczeń.”
2) w § 14 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie:
„1. Pożyczki na cele mieszkaniowe udzielane są w wysokości nie mniej niż 3.000,00 zł, a nie więcej niż 18.000,00 zł. Pożyczki  w wysokości od 3.000,00 zł do 12.000,00 zł udzielane są na okres do lat 4, natomiast pożyczki w wysokości od 12.000,01 zł do 18.000,00 zł udzielane są na okres do lat 6, przy czym pożyczka na cele mieszkaniowe może być spłacona wcześniej.”
2. Załącznik nr 5 do Regulaminu otrzymuje nowe brzmienie określone w Załączniku nr 1 do niniejszego aneksu.
3. Pozostałe zapisy Regulaminu nie ulegają zmianie.
4. Aneks niniejszy został ustalony w uzgodnieniu ze związkami zawodowymi działającymi w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach.
   5.  Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania.
Za Związki Zawodowe





Za Pracodawcę
Załącznik  nr 5 do Regulaminu

Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

Stanowiący załącznik nr 1 do Aneksu nr 15 do Regulaminu








Katowice, dnia ...............................

Imię i nazwisko ……….................................

Data zatrudnienia w SUM ………………….

Jednostka organizacyjna …………………….

……………………………………………….

stanowisko ………………………………….

adres zamieszkania .......................................

Nr telefonu ………………………………….
WNIOSEK

o udzielenie pożyczki na cele mieszkaniowe

Zwracam się z prośbą o udzielenie z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych pożyczki na cele mieszkaniowe w wysokości  ……........... zł. (słownie: ………………………………), którą zobowiązuję się spłacić wraz z odsetkami 

w okresie 4 lat lub 6 lat w ratach miesięcznych.

Jako zabezpieczenie proponuję poręczycieli:

1.
imię i nazwisko ……………………………………..…… nr dowodu …………………………
       wydany przez ……………………………………………  w dniu ……………………………..

2.   imię i nazwisko ……………………………..……………  nr dowodu …………………………
       wydany przez ………………….……………………...…  w dniu……………………………...
Jednocześnie oświadczam, iż :

- wysokość mojego miesięcznego wynagrodzenia brutto wynosi …………. zł.;

- w/w wynagrodzenie nie podlega/podlega(*) potrąceniu na poczet należności, o których mowa w art.87§1 i art.88 Kodeksu pracy; 

- jestem zdolny/nie zdolny(*) do spłaty zaciągniętej pożyczki we wnioskowanej wysokości;

- zapoznałem/łam się z treścią Regulaminu Zakładowego Fundusz Świadczeń Socjalnych Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach.
……………………..

(podpis pracownika)

Opinia Komisji Socjalnej:
pozytywna/negatywna* 
................................................................................................................................................................

(w przypadku opinii negatywnej podać uzasadnienie)

…………..................................
                                     …………..................................
(miejscowość i data)

      

            

(podpis członków Komisji)
Wniosek należy złożyć w Dziale ds. Pracowniczych i Socjalnych Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
*niewłaściwe skreślić

PAGE  

